*Commentarius Analyticus ad cele-
bratissimam leg. si Curatorem habens Cod.
de in integrum restituzione Minorum, cum
nova additione ad Text. in verbo Pro-
hiberis. Ulyssipone, apud Antonium Ri-
berium, 1583, fol. Conimbricæ, apud
Nicolaum Carvalho, 1616, fol. Et An-
tuerpiæ, apud Joannem Keerbergum,
1622, fol.*

*Sympama universi Juris Emphyteu-
tici Pars. 1. de Renovatione. Ulyssipone,
apud Emmanuel de Lyra, 1585, fol.*

*Sympama universi Juris Emphyteu-
tici, de Nominatione, ejusque successione,
& progressu Pars. 2. Ulyssipone, apud
Antonium Riberium, 1586, fol.*

*Sympama universi Emphyteutici com-
plectens, eligendi, seu nominandi ad Em-
phyteusim potestatem tam ex contractu,
quam ultima voluntate, et electionis re-
vocatione Pars 3. Conimbricæ, apud
Didacum Gomes Loureiro Acad. Typ.
1604, fol. Et Norimbergæ, apud Wolff-
gangum Endterum, 1650, fol.*

*Sympama Juris Emphyteutici agens
de Emphyteusis extinctione, interitu, &
resolutione. Conimbricæ, apud Didacum
Gomes de Loureiro, 1605, fol. Et
Norimbergæ, apud Wolfgangum End-
terum, 1660. Esta 3. e 4. Parte publi-
cou*

cou o Doutor Gabriel Pereira de Castro, filho do Author, para cuja impresaõ lhe emprestou a Universidade de Coimbra no anno de 1601, seiscentos mil reis. Sahiraõ estas quatro Partes Francofurti, apud Zachariam Palthenium, 1612, fol. 2. Tom.

Receptarum sententiarum, sive quæstionum Forensium, & controversiarum civilium libri duo. Francofurti apud Zachariam Palthenium, 1619.

Solemnis, & Analytica relectio utilissimi, & quotidiani Tituli de inofficio Testamento ad Institutiones Imperiales, necnon, & relectio ad Diocletiani, & Maximiani Imperatoris decisionem in L. unic. Cod. ex delicto defuncti in quantum hæredes convenientur. Ibi, apud eundem Typog. 1630, fol.

Analyticus Commentarius ad Typ. Instrumenti Emptionis, & Ventionis. Conimbricæ, apud Nicolaum Carvalho, 1616, fol. et Francofurti, apud Zachariam Palthenium, 1619, fol.

Todas estas obras sahiraõ em sete Tomos de folha. Lugduni, apud Laurentium Anisson, 1660. et Francofurti no mesmo anno 6. Tom. e ultimamente Coloniae Allogrobum, sumptibus Marci Michaelis Bousquet, & Sociorum, 1745, fol. 7. Tom. cum Repertorio generali.

Responsum pro admodum illustri D. D. Joanne de Tassis, fol. Sahio nos Conselhos. Concil. 47.

Responsum redditum pro nobilissimo Viro Lupo Soares super Castellania meliori de Ervededo. Ulyssipone, apud Emmanuel de Lyra, 1583, fol. e nos Conselhos. Concil. 8.

Tractatus de Nobilitate, fol. M. S. Nelle tratava da Primazia de Braga. Na livraria dos Padres Theatinos desta Corte vimos dous volumes grandes de folha escritos de letra negra, e encarnada, que parece ser original com o seguinte titulo